
 

 

UCHWAŁA NR XLII/439/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie  

oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w miejskich żłobkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 oraz art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/194/20 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia 

odpłatności za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 

zwolnienia od ponoszenia opłat w miejskich żłobkach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Nie pobiera się opłaty za pobyt dziecka w żłobku, do wysokości otrzymanego przez 

rodzica/opiekuna prawnego dofinansowania funkcjonowania miejsc opieki dla dzieci, na czas jego 

otrzymywania, o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2021 r., poz. 75 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady: 

Rafał Fasuga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3446


		2022-07-01T09:26:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




